



GMINA ŚWIEBODZICE

ul. Rynek 1
tel. (74) 666-95-17
swiebodzice@swiebodzice.pl

58-160 Świebodzice
fax (74) 666-95-18
www.swiebodzice.pl

Strona internetowa prowadzonego postępowania

Wasze pismo z dnia	Znak	Nasz znak	Data
-	-	RS.271.4.2022.3	05.07.2022 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego „**Budowa małej obwodnicy wraz z niezbędną infrastrukturą w rejonie osiedla Piastowskiego w Świebodzicach**”

W związku z pytaniami skierowanymi do Zamawiającego na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający przekazuje ich treść wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1

Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o informację, czy Wykonawca ma w kalkulować w cenę również stabilizację pasa drogowego, ewentualne wzniesienie granic oraz ochronę istniejących znaków geodezyjnych?

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający wymaga wykonania kalkulacji oferty w oparciu o zapisy projektu budowlanego, wykonawczego oraz specyfikacji technicznej nr. D-01.01.01a.

Pytanie 2

Wykonawca zwraca się z zapytaniem, czy rozbiórcze podlegają wyłącznie elementy ujęte w projekcie budowlanym, na który zostało wydane pozwolenie na budowę w 2020 roku?

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający informuje, że rozbiórcze podlegają wszystkie elementy kolidujące z budową nowej infrastruktury przedmiotowej inwestycji.

Pytanie 3

Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o informację, jaka jest grubość warstwy chodników z nawierzchni bitumicznej do sfrezowania?

Odpowiedź na pytanie 3

Zamawiający nie posiada informacji o grubości warstw nośnych chodników istniejących.

Pytanie 4

Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o informację, jaka jest grubość nawierzchni z kostki kamiennej, przeznaczonej do rozbiórki?

Odpowiedź na pytanie 4

Zamawiający nie posiada informacji o grubości istniejącej nawierzchni z kostki kamiennej.

Pytanie 5

Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o informację, jaka jest grubość chodników o nawierzchni betonowej, przeznaczonej do rozbiórki?

Odpowiedź na pytanie 5

Zamawiający nie posiada informacji o grubości warstw nośnych chodników istniejących.

Pytanie 6

Wykonawca zwraca się z zapytaniem, czy pod nawierzchnią chodników (z masy bitumicznej, kostki kamiennej i betonowej oraz z płytek betonowych) przeznaczonych do rozbiórki, znajduje się podbudowa z kruszywa i/lub podsypka cementowo-piaskowa i jeżeli tak, to jakie są grubości tych warstw?

Odpowiedź na pytanie 6

Zamawiający nie posiada informacji o grubości warstw nośnych chodników istniejących.

Pytanie 7

Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o informację, czy Wykonawca ma uwzględnić w kalkulacjach infrastrukturę dla niewidomych (płytki integracyjne) przy przejściach dla pieszych?

Odpowiedź na pytanie 7

Zamawiający wymaga zawarcia w kalkulacji Oferenta infrastruktury dla niewidomych (płytki integracyjne) przy przejściach dla pieszych.

Pytanie 8

Wykonawca zwraca się z zapytaniem, czy w kalkulacjach należy uwzględnić nasadzenia zastępcze?

Odpowiedź na pytanie 8

Zamawiający nie wymaga wykonania nasadzeń zastępczych.

**BURMISTRZ MIASTA
ŚWIEBODZICE**

Paweł Ozga
(Kierownik Zamawiającego)